

VIETÄ KANSSAMME PALOTURVALLISUUSPÄIVÄÄ 21.8.2021!



- ✓ La 21.8.2021
- ✓ Klo 11 - 14
- ✓ K-supermarket Jokela

Jokelan Omakotiyhdistys järjestää yhdessä Jokelan vapaapalokunnan ja Hyrylän Sammutinhuollon kanssa paloturvallisuuspäivän 21.8.2021 kello 11 - 14 K-supermarket Jokelan piha-alueella (Puistokuja 2, 05400 Jokela).

Tule tarkistuttamaan palosammuttimesi kunto! Hyrylän sammutinhuolto tarkistaa 2-12 kg palosammuttimet 10 €/sammutin. Tarkistuksessa tarkistetaan sammuttimen kunto, ponnekaasun paineet sekä letkujen kunto. Myynnissä myös laadukkaita Preston sammuttimia

Jokelan VPK:n toimesta pääset kokeilemaan **liesipalon ja rasvapalon sammutusta** sekä saat **ohjausta miten varautua tulipaloihin kotona**. Lapsille on tarjolla oma sammutustehtävänsä sammutusseinän avulla sekä **pääsette yhdessä tutustumaan palokalustoon**.

Lämpimästi tervetuloa, Jokelan Omakotiyhdistyksen hallitus

Jokelan Omakotiyhdistys ry yhteistyössä
Hyrylän sammutinhuolto, www.sammutin.info
Jokelan vapaapalokunta, www.jokelanvpk.fi
Tammilehto yhtiöt, tammilehto.eu

Pssst!

Mikäli tapahtuma menee sinulta sivu suun, järjestetään vastaavanlainen tapahtuma Kellokoskella 22.8.2021 – tarkistuta tarvittaessa sammuttimesi kunto naapurikylässä!

Lisätietoja: Jokelan Omakotiyhdistys ry, www.jokelanomakotiyhdistys.fi
Puheenjohtaja Jan Enlund,
puheenjohtaja@jokelanomakotiyhdistys.fi p. 040 830 7178



Jokelan Omakotiyhdistys JOY ry

Jokelan Omakotiyhdistys on vuonna 1997 perustettu Jokelan ja sen lähiympäristössä toimiva omakotiasukkaiden etua ajava järjestö. JOY painottaa toiminnassaan koko Jokelan alueen kehittämistä. Käytännön toiminnasta vastaa hallitus, joka valitaan vuosittain syyskokouksessa. Toimiakseen odotusten mukaisesti uudet ideat ovat aina tervetulleita, joten **tervetuloo jäseneksi ja mukaan toimintaan!**

TOIMINTA

Jokelan Omakotiyhdistys on varsin hyvin verkostoitunut lisätäkseen vaikuttavuuttaan, mutta myös saadakse muiden ideoita käyttöönsä. Osallistumme niin Uudenmaan piirin tasolla kuin Omakotiliiton tasolla omakotiyhdistysten toimintaan.

Paikallisesti olemme panostaneet kaavoitustyöhön vaikuttamiseen, muun muassa lausuntojen luomiseen Tuusulan kaavoituskohteita silmällä pitäen. Osallistumme Jokelan kehittämisverkoston työhön muiden kehityskohteiden esittämiseksi kunnalle.

Yhdistys on mukana Jokelan Kansalaisopiston kannatusyhdistyksessä 16 muun jokelalaisen yhdistyksen tavoin.

Teemme myös yhteistyötä Jokelan Yrittäjien kanssa ja mm. suosittelemme paikallisten yrittäjien huolto- ja siivouspalveluja sekä käyttämään hyväksi kotitalousvähennystä.

JÄSENEDET

Yhdistysten jäsenten käytössä on työvälinelainaamo, josta voi kätevästi lainata muun muassa klapikonetta tai oksasilppuria. Jäsenenä voit hyödyntää myös Omakotiliiton ja Uudenmaan piirin jäsenedut: säästöä sähkön ja vakuutusten hinnoissa, rakennus-, energia-, jätevesi- sekä lakineuvonta, talon huoltokirja sekä jäsenlehti.

Tervetuloa jäseneksi yhdistykseemme!

Meitä on jo yli 200 jäsentä - yhdessä voimme vaikuttaa! Liittyä voi Omakotiliiton nettisivujen kautta tai yhdistyksen sivujen kautta www.jokelanomakotiyhdistys.fi

Terveisin, Jokelan Omakotiyhdistyksen hallitus

Puheenjohtaja Jan Enlund
puheenjohtaja@jokelanomakotiyhdistys.fi
puh. 040 830 7178



Huoltokirja on jäsenetu!



JÄSENLEHTI

Luotettavaa ja riippumatonta tietoa pientaloasumisesta, ajankohtaista asiaa monipuolisesti asumisen eri osa-alueilta. Tee nyt tärkeä liittymispäätös ja ota edut itsellesi!

Lue lisää ja tutustu toimintaamme!

www.jokelanomakotiyhdistys.fi

Tai kysy lisää: puheenjohtaja@jokelanomakotiyhdistys.fi

LAINALAITTEITA JA ALENNUKSIA

Yhdistyksellämme on useita laitteita, joita jäsenet voivat lainata veloituksetta: mm. räystäidenpuhdistusrobotti, klappikone, pihatöiden monitoimikone, pensasleikkuri ja oksasilppuri!

Kaavoitus • Rakentaminen • Ympäristö • Turvallisuus • Asumiskulut • Yhteisöllisyys